

资格性及实质性评审情况表

采购项目编号：N5101012023000317

采购项目名称：2023年天府绿道健康行系列活动（上半年）服务采购项目

供应商名称	是否通过资格审查	未通过原因	是否通过实质性审查	未通过原因	最后报价（元）
四川锐思联合体育文化发展有限公司	是	/	是	/	1,445,800.00
四川天企文化传播有限公司	是	/	是	/	1,443,000.00
成都四十二公里文化传媒有限公司	是	/	是	/	1,449,999.00
成都双遗体育产业发展有限公司	否	递交的资格性响应文件中中小企业声明函未按磋商文件要求填写，不满足竞争性磋商文件要求，未通过资格性审查。	/	/	/
成都艾普佳体育文化传播有限公司	是	/	是	/	1,420,000.00
中大文投文旅资源管理(四川)有限公司	是	/	是	/	1,170,000.00
成都市华视数字移动电视有限公司	是	/	是	/	1,420,000.00
成都探索之旅体育顾问有限公司	是	/	是	/	1,437,000.00
四川新视界体育文化发展有限公司	否	未按磋商文件要求报名成功，不满足竞争性磋商文件要求，未通过资格性审查。	/	/	/

评审排名及评分情况表

综合评分汇总表

评审时间：2023年5月6日

采购项目编号：N5101012023000317

评审内容 供应商	报价	服务方案	履约能力	专业救援医疗小组保障方案	总分	排序
	10	46	26	18	100	
四川锐思联合体育文化发展有限公司	8.09	42.33	26	16.67	93.09	3
四川天企文化传播有限公司	8.11	27.83	0	12	47.94	6
成都四十二公里文化传媒有限公司	8.07	27.83	0	12	47.90	7
成都艾普佳体育文化传播有限公司	8.24	41.33	26	16.67	92.24	4
中大文投文旅资源管理(四川)有限公司	10	42.17	26	12	90.17	5
成都市华视数字移动电视有限公司	8.24	43.83	26	16.67	94.74	1
成都探索之旅体育顾问有限公司	8.14	42.33	26	16.67	93.14	2

注：1. 分值为平均分。

2. 评标委员会应当对畸高、畸低的重大差异评分进行复核。